⁽¹⁾ = gathering, freshening. ⁽²⁾ nominative = Eryx. ⁽³⁾ = entrails.

Scan the line beginning creber, and the next two lines, marking the principal caesura in each. (40)

3. *The tribunes fear to try Manlius within sight of the Capitol, which he had saved from the Gauls. Judgment is postponed, but he is subsequently condemned and misgivings follow his execution.*

In Campo Martio reus ad Capitolium manus tendens ab hominibus ad deos
preces avertebat. apparuit igitur tribunis, nisi oculos quoque hominum
liberassent tanti decoris memoria, numquam fore in praecupatis beneficio
animis vero criminis locum. ita prodicta die in Petelinum lucum, unde
conspectus in Capitolium non esset, concilium populi indictum est. ibi crimen
plus valuit et obstinatis animis triste iudicium invisumque etiam iudicibus
factum. tribuni de saxo Tarpeio deiecerunt locusque idem in uno homine et
eximiae gloriae monumentum et poenae ultimae fuit. populum brevi, postquam
periculum ab eo nullum erat, ipsas recordantem virtutes desiderium eius tenuit.
pestilentia etiam brevi consecuta ex Manliano supplicio multis videri orta :
violatum Capitolium esse sanguine servatoris nec dis cordi fuisse poeniam eius
oblamat paene oculis suis, a quo sua templis erepta e manibus hostium essent.

(35)